

تعاقد

وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی

در اجلاس وزرای گردشگری بریکس ۲۰۲۶ در هند

جهان امروز بیش از اقتصادهای تاب‌آور به جوامع تاب‌آور نیاز دارد

به همکاری به جای تقابل، گفت‌وگو به جای تفرقه و تفاهم فرهنگی به جای خصومت‌نیاز دارد.

به‌شهادت‌رساند،صالحی‌امیری‌افزوداین‌تجاوزهمچنین به ۱۴۹ اثر و محوطه تاریخی و فرهنگی، از جمله پنج اثر ثبت‌شده در فهرست میراث جهانی، آسیب جدی وارد کرد و تخریب‌های مهمی را در باره حفاظت از میراث فرهنگی به وجود آورد.وی تأکید کرد: این تجربه تلخ، توجه ما را بیش از پیش به اهمیت واقعی رویکرد «هردمدار به آینده مشترک بشریت» معطوف می‌کند؛ اگر آینده بشریت را در اولویت قرار داده‌ایم، حفاظت از جان انسان‌ها، پاسداشت کرامت انسانی، صیانت از جوامع و حفاظت از میراث فرهنگی مشترک باید در مرکز همکاری‌های بین‌المللی ماقرار گیرد.

وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با اشاره به بیگاه تاریخی و تمدنی ایران گفت: ایران به عنوان یکی از کهن‌ترین تمدن‌های جهان در این ایام این رسالت جهانی را عمیق‌ترک می‌کند و اینجاست که مفهوم تاب‌آوری اهمیت ویژه‌ای پیدا می‌کند. صالحی‌امیری تصریح کرد: تاب‌آوری نباید فقط به معنای توانایی یک مقصد گردشگری برای عبور از یک بحران باشد؛ تاب‌آوری واقعی به معنای توانایی انسان‌ها، جوامع و فرهنگ‌ها برای حفظ هویت خود با سازمیعیشت‌و زندگی و بازیابی توان و کرامت خویش است. وی با بیان اینکه آینده گردشگری در گرو توجه به جامعه و انسان است، گفت: جهان امروز بیش از اقتصادهای تاب‌آور به جوامع تاب‌آور نیاز دارد. وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی‌ادامه‌داد جهان



وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی با تأکید بر ضرورت بازتعریف مفهوم تاب‌آوری در گردشگری، گفت: جهان امروز بیش از اقتصادهای تاب‌آور به جوامع تاب‌آور نیاز دارد و گردشگری باید به پلی میان ملت‌ها تبدیل شود؛ پلی که فرهنگ‌ها را یک‌دیگر پیوند دهد، امید را احیا کند؛ از جوامع حمایت کند و به صلح پایدار یاری رساند. سیدرضا صالحی‌امیری وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی جمهوری اسلامی ایران، در سخنرانی خود در اجلاس وزرای گردشگری بریکس ۲۰۲۶ در هند، با قدردانی از دولت جمهوری هند برای میزبانی شایسته این نشست و سازمان بریکس برای قرار دادن مفاهیمی همچون تاب‌آوری، نوآوری، همکاری و پایداری و رویکرد «هردمدار به آینده مشترک بشریت» در کانون مباحث اجلاس، بر ضرورت تقویت همکاری‌های بین‌المللی برای شکل‌دهی به آینده انسان‌محور در صنعت گردشگری تأکید کرد. وی با اشاره به شرایط پیچیده و پر تنش حاکم در جهان‌اظهار داشت این‌مفکهریم در شرایطی که جهان با بحران‌ها و منازعات ویرانگر و عمیقی مواجه است، معنایی بسیار فراتر و عمیق‌تر پیدایی‌کند.

وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در ادامه تجاوز نظامی به ایران را محکوم کرد و گفت: در این فرصت، تجاوز ویرانگر دشمنان ملت ایران به‌طول عزیزم را با صراحت و قطعیت محکوم می‌کنم؛ جنگی که رنج عمیقی بر ملت ایران تحمیل کرد و بیش از چهار هزار انسان بی‌گناه، از جمله ۱۰۶۸ کدک‌بی دفاع و مظلوم

روی خط خبر

مطالبات حوزه دارو بیش از ۲۵۰ همت است

ماه از این تاریخ، این حجم از مطالبات، حتماً بیشتر شده و باید تدبیری اندیشید. عیده‌زاده در واکنش به نامه رییس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس به رییس جمهوری مبنی بر درخواست ۱۹۰ همت منابع اضافی علاوه بر ۸۵ همت یارانه دارو، گفت:

کانون‌های آلودگی سواحل مکران شناسایی شد

پایش پسماندها و آلودگی پلاستیکی در مناطق ساحلی اظهار کرد: پایش آلودگی پلاستیک در مناطق ساحلی با همکاری کشورهای حاشیه خلیج فارس در حال انجام است، اما در معاونت دریایی تاکنون مطالعه مستقلی درباره پسماندهای ساحلی کشور انجام نشده است. وی درباره تأثیر آلودگی‌های دریایی بر زیستگاه ایران گفت: آلودگی‌های دریایی قطعا بر آبزیان و زیستگاه آنها تأثیر گذار است و به همین دلیل انجام مطالعات جامع آلودگی در سواحل اهمیت زیادی دارد. مدیر کل آلودگی دریایی سازمان حفاظت محیط‌زیست افزود: دلیل انجام

معاون بهداشت وزارت بهداشت درباره علل وجود عفونت‌های تنفسی در فصل تابستان و همچنین بالاتر بودن برخی استان‌ها از آستانه هشدار، توضیحاتی ارائه داد. به گزارش ایسنا، علیرضا ریسی از آخرین مطالب درباره افزایش آفلوآنزادر برخی هفته‌های تابستان گفت: عفونت‌های ویروسی، اغلب

رییس سازمان مدیریت بحران کشور گفت: ما تلاش می‌کنیم که در تأمین خسارات جنگ رمضان، مردم اولویت باشند. حسین ساجدی‌نیا در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اینکه هم‌زمان با آخرین روز جنگ رمضان، برآورد خسارت در تمام استان‌ها انجام و به دولت اعلام شد، افزود: همچنین تا این کنون لیست ۹۵ در صد از خسارت بار گذاری ریاضیاتی کیفی قابل قبول جهت گشایش پاکت مناقصه ۶۰ می‌باشد که توسطاتحادیه صنعتی و بازرگانی، روز یکشنبه ۱۵/۰۶/۱۴۰۵ ساعت ۸ صبح ساختمان شماره ۲، شرکت گاز استان کهگیلویه و بویر احمد، دفتر امور بیمان‌ها

ردیف	شرح	قطر	SDR	متر از (متر)
۱	لوله پلی اتیلن گاز ۱۰۰	۲۵mm	۱۱	۱۵۱۰۰۰
۲	لوله پلی اتیلن گاز ۱۰۰	۶۳mm	۱۱	۵۷۱۰۰۰
۳	لوله پلی اتیلن گاز ۱۰۰	۹۰mm	۱۱	۳۵۱۰۰۰
۴	لوله پلی اتیلن گاز ۱۰۰	۱۲۵mm	۱۳.۶	۳۰۲۶
۵	لوله پلی اتیلن گاز ۱۰۰	۱۶۰mm	۱۳.۶	۱۹۲

میزان ونوع تضمین شرکت در فرآیند اجاع کار: ۱۴۰۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال (چهارده میلیارد و پانصد میلیون ریال) می باشد که می بایست مطابق مصوبه شماره ۱۲۲۴۰۲/ت۵۰۶۵۹ مورخ ۹۴/۰۱/۲۷ هیات محترم وزیران و ضمانت مربوطه تهیه شود و در صورت نقدی به حساب شماره ۴۰۱۱۱۹۷۰۴۰۲۳۸۴ بانک مرکزی واریز گردد. مهلت اعلام آمادگی در یافت اسناد مناقصه (از طریق سامانه دولت (ستاد) از تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۴ لغایت ۱۴۰۵/۰۵/۳۱ لغایت ۱۴۰۵/۰۵/۳۱) آخرین مهلت بار گذاری ریاضیاتی کیفی قابل قبول جهت گشایش پاکت مناقصه ۶۰ می باشد که توضیحات بیشتر به همراه ضوابط ارزیابی کیفی در اسناد ارزیابی کیفی آورده شده است.
ه) تاریخ اعتبار پیشنهادات سه ماه بعد از بازگشایی پاکت نرخ.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
- آگهی این مناقصه در پایگاه اینترنتی شرکت گاز استان کهگیلویه و بویر احمد و پایگاه اطلاع رسانی مناقصات قابل مشاهده می باشد.
روابط عمومی شرکت گاز استان کهگیلویه و بویر احمد

خبر روز

ناکامی گروهک مسلح در ورود به مرزهای جنوب شرق کشور

سختگویی پلیس از ناکامی یک گروهک مسلح در ورود به خاک جمهوری اسلامی ایران و هلاکت یکی از عناصر این گروهک در مرزهای استان سیستان و بلوچستان خبر داد. به گزارش ایسنا سردار سعید منتظر المهدی افزود: مرزبانان هنگ مرزی سراوان با شراف اطلاعاتی و آمادگی عملیاتی، شب گذشته تحرکات یک گروهک مسلح که قصد ورود غیر قانونی به کشور و انجام اقدامات خرابکارانه داشتند را شناسایی و موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: در این عملیات، مسیر ورود عناصر مسلح را مسدود کردند و در جریان درگیری، ضمن مقابله با آنان، یکی از عناصر این گروهک را به هلاکت رساندند. بنابه اعلام خبرگزاری پلیس، منتظر المهدی در پایان گفت: اعضای باقی مانده گروهک پس از مواجهه با واکنش مرزبانان، از محل متواری شدند و به سمت خاک کشور مقابل گریختند.



مسیرهای تمدنی و تجاری میان کشورهای عضو بریکس، بر ضرورت بهره گیری از ظرفیت‌های جاده ابریشم و جاده ادویه تأکید کرد. صالحی‌امیری گفت: بریکس می‌تواند از ظرفیت‌های غنی جاده ابریشم و جاده ادویه که در گذشته‌های دور به عنوان پل فرهنگی و تجاری میان برخی کشورهای عضو نقش آفرینی کرده‌اند، برای تقویت تعاملات «هردم به هرمد» بهره‌داری کنند. وی تأکید کرد: این مسیرهای تاریخی نه تنها بخشی از میراث مشترک تمدنی ملت‌ها هستند، بلکه می‌توانند در عصر حاضر به بسترهای جدیدی برای توسعه گردشگری، تبادل فرهنگی، تعمیق شناخت متقابل ملت‌ها و تقویت همکاری‌های منطقه‌ای و بین‌المللی تبدیل شوند.

گردشگری؛ از ابزار دیپلماسی فرهنگی و صلح

صالحی‌امیری در جمع‌بندی سخنان خود، با تأکید بر ضرورت عبور از نگاه صرفاً اقتصادی به گردشگری، تصریح کرد: گردشگری می‌تواند فراتر از یک فعالیت اقتصادی، به ابزاری برای پیوند جوامع، تقویت تفاهم فرهنگی و ساختن آینده‌ای مشترک تبدیل شود. وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در پایان، ضمن قدردانی مجدداً دولت‌هند برای میزبانی اجلاس وزرای گردشگری بریکس ۲۰۲۶ از کشورهای عضو برای مشارکت موثر در این نشست، بر آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای مشارکت فعال و ارایه سازوکارهای اجرایی در مسیر تعمیق همکاری‌های گردشگری میان کشورهای عضو بریکس تأکید کرد.

رویداد

شهریه «ممنوع» روی کاغذ؛ مطالبه «پول» در مدارس هیات امنایی علی‌رغم دستور وزیر



خانواده‌ها به دلیل ترس از مواجه شدن با عوامل مدرسه و تغییر نحوه برخورد با فرزندان، عطای شکایت را به لقایش می‌بخشند. اما علی‌فرهادی سختگویی وزارت آموزش و پرورش در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص این موضوع گفت: دستور وزیر آموزش و پرورش هر گونه موقعیت اجباری هنگام ثبت‌نام ممنوع است اما یک موقعیت تعریف می‌کند و می‌خواهند کمک‌های اجتمعن اولیاءمهربان بارضایت خود اولیاء، به‌شمالی در مدرسه تعریف می‌کنند و محدود شده اما نهایی مدرسه بکنند. کمک‌های اختیاری هیچ مشکلی ندارد و آن را انگاه بلند به مدرسه و کمک مردم می‌دانیم. آنهم در شرایطی که منابع کشور کمی محدود شده اما اینها، به هیچ‌وجه اجباری نیست؛ اگر اجباری بود اعلام کردیم والدین حتماً از طریق بازرسی مناطق موضوع را اطلاع دهند. وی افزود: آموزش و پرورش کشور را تهران مثال نزنیم، آموزش و پرورش تهران را هم با مناطق شمالی تهران و مرکز تهران می‌کنند و می‌خواهند کشور هیچ مسأله‌ای برای ثبت نام و هزینه و ... نداریم و اگر دانش آموزی ثبت نام نکند، پیگیر هستیم که کجاست؟ چرا ثبت نام نکرده؟ اصلاح بحث و چه و ... مطرح نیست. این مسأله مطرح شده عموماً در برخی از مناطق تهران است که به شدت نظارت داریم تا حل شود.

می‌گویند هنگام مراجعه به مدرسه برای ثبت نام، عوامل مدرسه ابتدای امر تأکید می‌کنند که در صورت توانایی پرداخت شهریه، در مدرسه ثبت نام کنند. این در حالی است که فلسفه شکل‌گیری مدارس هیات امنایی، قرار گرفتن مدرسه در کنار خانواده و استفاده از ظرفیت‌های محلی رای از تقای کیفیت آموزشی است، نه تبدیل شدن این مدارس به محلی برای دریافت مبالغی که می‌تواند دانش آموزان را بر اساس توان اقتصادی خانواده‌ها از یک مدرسه با کیفیت آموزشی مطلوب دور کند. از سوی دیگر، اگر چه ممکن است برخی مدارس برای اجرای فوق برنامه‌های آموزشی و تربیتی، اقدامه فرایند ثبت نام باشد، اما پرسش اصلی اینجاست که مرز میان مشارکت داوطلبانه خانواده‌ها و دریافت اجباری و چه کجاست؟ و اگر پرداخت شهریه شرط ادامه فرایند ثبت نام باشد، آیا می‌توان آن را مشارکت یا داوطلبانه خانواده نامید؟ اکنون از نزدیک شدن به آغاز سال تحصیلی، این پرسش بیش از گذشته مطرح است. قایل توجه از سوی مدارس مواجه شده، ابلاغی که به قایل توجه آن‌ها برخی موارد ذنسبت به سال گذشته و با تغییر مقطع تحصیلی یادآور می‌شود تا مردم در اولویت قرار گیرند ماجرا زمانی قابل تأمل تر می‌شود که برخی خانواده‌ها

با وجود تأکیدات مسوولان وزارت آموزش و پرورش مبنی بر ممنوعیت دریافت شهریه در مدارس هیات امنایی، هم‌زمان با آغاز فرایند ثبت نام سال تحصیلی جدید، برخی خانواده‌ها از مطالبه مبلغ از سبوی این مدارس خبر می‌دهند؛ مبالغی که در برخی موارد نسبت به سال گذشته تا ۱۰۰ درصد نیز افزایش یافته است. این در حالی است که سختگویی وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد والدین در صورت مواجهه، این موضوع از طریق بازرسی مناطق اطلاع دهند. به گزارش ایسنا، اردیبهشت ماه امسال بود که علیرضا کاظمی، وزیر آموزش و پرورش، در جلسه شورای عالی آموزش و پرورش از هیات امنایی شدن همه مدارس کشور خبر داد؛ طرحی که به گفته وی با هدف توسعه عدالت آموزشی و استفاده از ظرفیت‌های موجود در محله، منطقه و استان‌ها برای ارتقای کیفیت آموزشی و تربیتی مدارس دنبال می‌شود. وی در همان جلسه تأکید کرد که مدارس هیات امنایی دیگر حق دریافت پول از دانش آموزان را ندارند؛ موضوعی که پیش از این نیز بارها از سوی مسوولان وزارت آموزش و پرورش مورد تأکید قرار گرفته بود. احمد محمودزاده، رییس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی نیز پیشتر در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به بخشنامه‌های ابلاغی وزارت آموزش و پرورش تأکید کرده بود که مدارس هیات امنایی مکلف به ثبت نام دانش آموزان در محدوده جغرافیایی خود هستند و نباید بابت ثبت نام یا رای به نامه‌های فوق برنامه، از خانواده‌ها «شهریه» دریافت کنند. با این حال، هم‌زمان با نزدیک شدن به آغاز سال تحصیلی و شروع فرایند ثبت نام و پیش ثبت نام دانش آموزان، روایت خانواده‌های تهرانی از آنچه در فرایند ثبت نام مدارس هیات امنایی تجربه کرده‌اند، تصویری متفاوت از آنچه در بخشنامه‌ها و اظهارات مسوولان اعلام شده، آرایه می‌دهد. برخی والدین هنگام مراجعه برای ثبت نام، با درخواست مبالغی قابل توجه از سوی مدارس مواجه شده‌اند؛ مبالغی که به گفته آن‌ها برخی موارد ذنسبت به سال گذشته و با تغییر مقطع تحصیلی یادآور می‌شود تا مردم در اولویت قرار گیرند و اقدامات به موقع انجام شود.

باشد. البته ویروسی مانند کرونا فل نمی‌شناخت و در تمام فصول سال وجود داشت. ریسی درباره علت افزایش عفونت‌های تنفسی گفت: علت شیوع ویروس‌های تنفسی خیلی معمولی که وجود دارند، بیشتر به دلیل بهنجار است. هر جمعی می‌تواند سبب انتشار بیماری‌های تنفسی شود.

سازمان مدیریت بحران پیگیر تأمین خسارات مردم از جنگ

۲۸) قانون نیز در حال تأمین بودجه و پرداخت خسارات هستند. ساجدی‌نیا گفت: ما نیز در سازمان مدیریت بحران کشور تأمین اعتبارات را بررسی می‌کنیم تا در استانی کوتاهی صورت نگیرد. وی افزود: بنده در تمام جلسات مربوط به تأمین خسارات جنگ که در دولت تشکیل می‌شود، شرکت می‌کنم و در صورت نیاز به مسوولان یادآور می‌شوم تا مردم در اولویت قرار گیرند و اقدامات به موقع انجام شود.

موضوع: آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

همراه با ارزیابی کیفی (فشرده) ۴۰۵/۰۵

نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت گاز استان کهگیلویه و بویر احمد به نشانی (باسوج، بلوار مطهری، خیابان راهداران، پایین تر اداره راه و شهرسازی واحد امور بیمان‌ها)

ردیف	شرح	قطر	SDR	متر از (متر)
۱	لوله پلی اتیلن گاز ۱۰۰	۲۵mm	۱۱	۱۵۱۰۰۰
۲	لوله پلی اتیلن گاز ۱۰۰	۶۳mm	۱۱	۵۷۱۰۰۰
۳	لوله پلی اتیلن گاز ۱۰۰	۹۰mm	۱۱	۳۵۱۰۰۰
۴	لوله پلی اتیلن گاز ۱۰۰	۱۲۵mm	۱۳.۶	۳۰۲۶
۵	لوله پلی اتیلن گاز ۱۰۰	۱۶۰mm	۱۳.۶	۱۹۲

میزان ونوع تضمین شرکت در فرآیند آندار جاع کار: ۱۴۰۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال (چهارده میلیارد و پانصد میلیون ریال) می باشد که می بایست مطابق مصوبه شماره ۱۲۲۴۰۲/ت۵۰۶۵۹ مورخ ۹۴/۰۱/۲۷ هیات محترم وزیران و ضمانت مربوطه تهیه شود و در صورت نقدی به حساب شماره ۴۰۱۱۱۹۷۰۴۰۲۳۸۴ بانک مرکزی واریز گردد. مهلت اعلام آمادگی در یافت اسناد مناقصه (از طریق سامانه دولت (ستاد) از تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۴ لغایت ۱۴۰۵/۰۵/۳۱ لغایت ۱۴۰۵/۰۵/۳۱) آخرین مهلت بار گذاری ریاضیاتی کیفی قابل قبول جهت گشایش پاکت مناقصه ۶۰ می باشد که توضیحات بیشتر به همراه ضوابط ارزیابی کیفی در اسناد ارزیابی کیفی آورده شده است.
ه) تاریخ اعتبار پیشنهادات سه ماه بعد از بازگشایی پاکت نرخ.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
- آگهی این مناقصه در پایگاه اینترنتی شرکت گاز استان کهگیلویه و بویر احمد و پایگاه اطلاع رسانی مناقصات قابل مشاهده می باشد.
روابط عمومی شرکت گاز استان کهگیلویه و بویر احمد

سامانه پیامکی روزنامه تعادل به شماره ۳۰۰۵۳۲۰ در دسترس شماست

مخاطبان عزیز می‌توانند نظرها، انتقادات و پیشنهادهای خود در مورد مطالب مختلف روزنامه را با ذکر جزئیات به این سامانه پیامک نمایند.

آگهی

بنا به درخواست شرکت کوکب شپینگ آی ان سی مالک شتاور سوپار به شماره ثبت ۱۳۳۹ و بندر ثبت قشم؛ مبنی بر لغو تابعیت کشتی مذکور، جهت آگاهی ذینفعان اعلام می گردد. مراتب به موجب ماده ۵ آیین نامه اجرایی ماده ۷ قانون دریایی ایران آگهی می گردد.

شماره آگهی ۲۲۵۱۸۲۷ با الف ۱۶۲۱

روابط عمومی شرکت گاز استان فارس